
Уверение за редовен студент: 

• Студентот поднесува барање преку системот iKnow за документ „Уверение за 

редовен студент - ФИНКИ“ 

• Се подигнува наредниот (работен) ден од инфо шалтерот пред Деканат на 

ФИНКИ од 10 до 12 часот. 

Уверение за положени испити: 

• Студентот поднесува барање преку системот iKnow за документ „Уверение за 

положени испити- ФИНКИ“ 

• Студентот плаќа електронски за документот. 

• Се подигнува наредниот (работен) ден од инфо шалтерот пред Деканат на 

ФИНКИ од 10 до 12 часот. 

УППИ: 

• Студентот го презема ПДФ документот за пополнување УППИ од веб страната 

на МОН 

• Студентот го пополнува документот со сите  полиња. 

• Студентот го поднесува документот за потпис на инфо шалтерот пред Деканат 

на ФИНКИ од 10 до 12 часот. 

 


